
U C H W A Ł A  Nr ...3>885./2020

DOA-!,0025.1..».?s .3ss(?...

Zarządu Województwa Opolskiego 

z d n ia .... ............................  2020 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Nadaje się numery, położonym na terenie gminy Łambinowice, wymienionym poniżej drogom gminnym:

1) 104721 O -  Budzieszowice, od przejazdu kolejowego w km 31+908 linii Opole Zachodnie - Nysa na
dz. nr ewid. gr 82;

2) 104722 0  -  Mańkowice, od przejazdu kolejowego w km 36+767 linii Opole Zachodnie - Nysa na
dz. nr ewid. gr 149;

3) 104723 0  -  Mańkowice, od przejazdu kolejowego w km 37+720 linii Opole Zachodnie - Nysa na
dz. nr ewid. gr 166.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Antoni Konopka


